
8192-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2014 № 68/1 

О проекте закона Пермского края  
"О закреплении дополнительных вопросов  
местного значения за сельскими поселениями 
Пермского края" (первое чтение, вносит Совет 
муниципальных образований Пермского края) 
 

Заслушав информацию председателя Совета муниципальных образований 

Пермского края Кузнецова Александра Павловича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О закреплении 

дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями 

Пермского края" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

законопроекта ко второму чтению: 

Бойченко Александра Юрьевича – председателя комитета 

Законодательному Собранию Пермского края по государственной политике   

и развитию территорий; 

Корсуна Владимира Кузьмича – члена комитета Законодательному 

Собранию Пермского края по государственной политике и развитию 

территорий; 

Макарова Павла Аркадьевича – члена комитета Законодательному 

Собранию Пермского края по государственной политике и развитию 

территорий. 

3. Установить срок подачи поправок до 24.11.2014.  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


